
Gåsetårnskolen, afdeling Ørslev søger lærer til
indskolingen

Vægter du samarbejde med børn, kollegaer, ledelse og forældre højt? Og kan du lide at udvikle din
egen praksis? Så kan Gåsetårnskolen, afdeling Ørslev være din kommende arbejdsplads.
Vi søger pr. 1. august 2025, eller snarest derefter en uddannet lærer til vores indskoling på
Gåsetårnskolens mindste afdeling Ørslev. Der er tale om en stilling på 80%, svarende til en
beskæftigelsesgrad på 29,60 timer. Der er ikke mulighed for fastansættelse på fuld tid, men
stillingen kan eventuelt suppleres med vikararbejde. 

Indskolingslærer med linjefag i dansk indskoling samt interesse for at undervise i andre fag i

indskoling og på mellemtrin. Du må gerne have kendskab til special pædagogik.

●

Arbejdet indebærer et tæt og forpligtende samarbejde med kollegaer, forældre og ledelse. Det er
derfor afgørende, at du vil være med til at skabe et stærkt teamsamarbejde, og at du er i stand til at
reflektere over din egen rolle i dette. 
Vi forventer, at du:

Er uddannet lærer med linjefag i dansk indskoling.●

Er fagligt velfunderet og arbejder målrettet med elevernes faglige niveau. ●

Har gode relationelle kompetencer, og er interesseret i at skabe relationer til både elever og

forældre.

●

Har en anerkendende tilgang til eleverne – og kan se dig selv i vores børnesyn (se link til

børnesynet sidst i teksten). 

●

Kan indgå og byde aktivt ind i teamsamarbejdet og arbejde i et stærkt læringsfællesskab.●

Kan være en tydelig klasserumsleder og i stand til at skabe et inkluderende og trygt miljø for

alle børn.

●

Har humor og trives i en travl hverdag. ●

Vi kan tilbyde dig:

At indgå i et stærkt team med gode kolleger, hvor der er højt til loftet. ●

En professionel og pædagogisk velfunderet personalegruppe, hvor værdierne er ansvar,

samarbejde, trivsel og høj faglighed. Hvor sproget skaber vores virkelighed.

●

Ambitiøse og humoristiske kollegaer, som løfter i flok.●

At arbejde med Low Arousal tilgangen i hverdagen. ●

Et godt arbejdsmiljø og en skole hvor vi hjælper hinanden og passer på hinanden. ●

Vores fokus er elevernes læring og trivsel - og et stærkt teamsamarbejde er centralt i vores
bestræbelser på at være et fantastisk sted for vores elever og personale. I vores optik er en
fantastisk skole en skole, der leverer gode faglige resultater, har god trivsel, og hvor alle har et
minimalt fravær. Hvor vi gerne vil hinanden. 
Kan du genkende dig selv i ovenstående, og har du en god portion ”gå på mod”, så send os en
ansøgning senest mandag den 26. maj 2025. 
Information om stillingen fås ved henvendelse til afdelingsleder Nastacha Søndergaard på mobil
51732278  eller på mail; nped@vordingborg.dk
Gåsetårnskolen ligger i Vordingborg Kommune og er fordelt på tre matrikler - Iselinge, Kastrup og
Ørslev afdeling. Du kan finde mere information om skolen, om vores værdier og om vores
principper på link: http://vordingborg.dk/gaasetaarnskolen/
Link til vores fælles børne- og
ungesyn; https://www.vordingborg.dk/Media/638587228772007781/Vordingborg%20Kommunes%2
0f%C3%A6lles%20b%C3%B8rne-%20og%20ungesyn.pdf
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